平成１６年１１月１２日

テニス部顧問 様

千葉県高体連テニス専門部

委 員 長 佐 藤 篤 也

２００５千葉きらめき総体に向けた練習会へのお誘い

２００５千葉きらめき総体に向けた強化プロジェクトの一環として下記の通り練習会を計画致しまし

た。千葉県内ベスト４～ベスト８チームがお相手致します。この機会に是非ご参加ください。数多くの

参加の場合はご連絡の上，調整したいと思います。

なお，練習会は本部運営の習熟と審判補助員の育成会を兼ねますのでご了承ください。

１ 日 時 第１回 ８月２７日（金）９：００～５：００

第２回 ９月２３日（木）９：００～５：００

第３回 １０月２４日（日）９：００～５：００

第４回 １１月２３日（火）９：００～５：００

第５回 平成１７年１月２３日（日）９：００～５：００

２ 会 場 下記のいずれか

千葉県立柏の葉公園庭球場（２００５千葉インターハイ会場予定地）

（柏市柏の葉４丁目１）

千葉県柏市柏の葉庭球場（２００５千葉インターハイ会場予定地）

（柏市柏の葉６丁目７（ ） ）TEL 04-7134-8380
千葉県柏市南部運動公園庭球場

（柏市逆井 （ ） ）145 TEL 04-7175-0750

※会場地図は専門部 （ ）の のペHP http://www.chiba-hs-tennis.com 2005千葉総体関連

ージに掲載してあります。

３ 試合形式 リーグ戦による３ポイント（Ｓ２本，Ｄ１本）の団体戦 他

インターハイと同様（８ゲームプロセット）のゲーム形式を原則とします。

４ 参 加 料 無料

５ 申 込 等 団体名，顧問名，参加人数，参加希望期日，連絡先等を明記の上，下記申込先までご連

絡ください。

６ 申 込 先 ＜郵送＞２７０－０１２２

千葉県流山市大畔２７５－５

千葉県立流山中央高等学校内

佐藤 篤也

04-7155-6991ＦＡＸ

E-mail tennis@chiba-hs-tennis.com＜ ＞

７ 千葉県参加予定校

男女とも千葉県上位校

８ その他 ・連絡先 千葉県高体連テニス専門部 佐藤 篤也

E-mail 090-1550-0819もしくは

・千葉県内の状況については千葉県高体連テニス専門部ＨＰをご覧ください。

http://www.chiba-hs-tennis.com
・宿泊を希望する学校は斡旋致します （１泊２食６，５００円 税別）。

２００５千葉きらめき総体に向けた練習会 参加申込書

（ ）学校名 男子 ・ 女子

住所

電話番号

申込責任者（顧問名）

緊急連絡先（携帯等）

参加希望 宿泊希望（総宿泊人数）（○を記入してください）

第１回 終了 男 人 女 人/

８月２７日（金） 監督 人 合計 人/

第２回 終了 男 人 女 人/

９月２３日（木） 監督 人 合計 人/

第３回 終了 男 人 女 人/

１０月２４日（日） 監督 人 合計 人/

第４回 終了 男 人 女 人/

１１月２３日（火） 監督 人 合計 人/

第５回 平成１７年 男 人 女 人/

１月２３日（日） 監督 人 合計 人/

＊＊＊通信欄＊＊＊

※ での場合は必要事項を明記の上，お申し込みください。E-mail